

Toute l'année dans nos rayons



SUN SNACKS®
POP-CORN SUCRÉ
Réf. 5019227

**PRIX
DISCOUNT**

0.99

200 g (4.95 € le kg)



Cuites au
chaudron

PAYS GOURMAND®
CHIPS DE SARRASIN
Au sel de Guérande.
Réf. 5011827

**PRIX
DISCOUNT**

2.49

100 g (24.90 € le kg)



ALL SEASONS®
PURÉE DE FRUITS
Sans sucre ajouté.
Au choix :
pomme châtaigne
ou pomme framboise.
Réf. 5022725

**PRIX
DISCOUNT**

1.45

400 g (3.63 € le kg)



SHOT GINGEMBRE
POMME CITRON BIO
Réf. 5025354

**PRIX
DISCOUNT**

2.59

50 cl (5.18 € le L)



BELLASAN®
SPRAY D'HUILE
D'OLIVE VIERGE
EXTRA
Réf. 5025902

**PRIX
DISCOUNT**

3.19

200 ml (15.95 € le L)

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR